
Nabídka platí od 23. 10. do 31. 12. 2024

VYCHUTNEJTE SI VÁNOCE S PRÉMIOVÝMI DELIKATESAMI



NAŠE 
CENA

279,90

NAŠE 
CENA

89,90

99,90
149,90/

-33%

NAŠE 
CENA

109,90

BILLA Premium 
Vepřová panenka

cena za 1 kg

BILLA Premium 
Hovězí steak  

ze svíčkové
cena za 100 g

BILLA Premium 
Carpaccio 

s Parmigiano 
a olivovým olejem

100 g

BILLA Premium  
Losos uzený 

studeným kouřem
100 g 

VYCHUTNEJTE S I  VÁNOCE    S  PRÉMIOVÝMI  DELIKATESAMI



NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

134,90NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

79,90 NAŠE 
CENA

129,90

BILLA Premium 
Fuet Ibérico

150 g 
100 g = 46,60 Kč

BILLA Premium 
Speck Alto 

Adige
100 g

BILLA Premium 
Jamón Ibérico

70 g 
100 g = 192,71 Kč

BILLA Premium 
Chorizo Ibérico

80 g 
100 g = 87,38 Kč

BILLA Premium  
Italian Salami Trio

120 g 
100 g = 66,58 Kč

BILLA Premium 
Antipasto Misto

150 g 
100 g = 86,60 Kč

VYCHUTNEJTE S I  VÁNOCE    S  PRÉMIOVÝMI  DELIKATESAMI



NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

29,90

BILLA Premium 
Salám v sýrovém 

obalu
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

BILLA Premium 
Česneková 

pomazánka se 
sýrem

z pultu lahůdek
cena za 100 g

BILLA Premium 
Cottage pomazánka 

se sušenými rajčaty
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
BILLA Premium 

Cottage s tuňákem
z pultu lahůdek

cena za 100 g 

BILLA Premium 
Lososová 

pomazánka
 z pultu lahůdek

cena za 100 g 

VYCHUTNEJTE S I  VÁNOCE S   LAHŮDKAMI  Z ČERSTVÉHO PULTU

Nabídka na této dvoustraně platí pro vybrané prodejny. Seznam prodejen naleznete na www.billa.cz



NAŠE 
CENA

49,90

39,90
46,90/

-15%

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

56,90

NAŠE 
CENA

59,90

BILLA Premium 
Hovězí šunka 

s pepřem
z pultu lahůdek

cena za 100 g

BILLA Premium  
Tradiční vepřová 

šunka
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

BILLA Premium 
Kmínový bok
z pultu lahůdek 

cena za 100 g
BILLA Premium 

Burgenland salám 
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

BILLA Premium 
Schwarzwaldská 

šunka
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

BILLA Premium 
Salám v sýrovém 

obalu
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

VYCHUTNEJTE S I  VÁNOCE S   LAHŮDKAMI  Z ČERSTVÉHO PULTU



84,90
119,90/

-29%

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

84,90
NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

78,90

BILLA Premium 
Prosciutto 

di Parma
90 g 

100 g = 94,33 Kč

BILLA Premium 
Salám s lanýži

80 g 
100 g = 87,38 Kč

BILLA Premium 
Prosciutto Crudo  

s lanýži 
90 g

100 g = 94,33 Kč

BILLA Premium 
Hungarian Salami

380 g 
100 g = 52,61 Kč

BILLA Premium 
 Duroc Bacon

100 g

BILLA Premium 
Prosciutto Cotto 

s lanýži
100 g

VYCHUTNEJTE S I  VÁNOCE    S  PRÉMIOVÝMI  DELIKATESAMI



NAŠE 
CENA

89,90

79,90
97,90/

-18%

79,90
97,90/

-18%

99,90
116,90/

-15%

119,90
143,90/

-17%

BILLA Premium 
Vintage Cheddar

200 g 
100 g = 44,95 Kč

59,90
75,90/

-21%
BILLA Premium 

Camembert
250 g 

100 g = 23,96 Kč

BILLA Premium 
Atterseer

200 g 
100 g = 39,95 Kč

BILLA Premium  
Sýr s příchutí 
lanýže
150 g 
100 g = 53,27 Kč

BILLA Premium  
Old Jersey Gouda
175 g 
100 g = 57,09 Kč

BILLA Premium 
Parmigiano 

Reggiano
200 g 

100 g = 59,95 Kč

VYCHUTNEJTE S I  VÁNOCE    S  PRÉMIOVÝMI  DELIKATESAMI



NAŠE 
CENA

84,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

59,90

BILLA Premium 
Zmrzlina

500 ml 
3 druhy 

100 ml = 16,98 Kč

BILLA Premium 
Nougat Cake

600 g  
100 g = 24,98 Kč

BILLA Premium  
Cheesecake with 

redberries, Pâtisserie with 
mango & coconut

2x 90 g 
100 g = 44,39 Kč

BILLA Premium 
Slices Blueberry, 
Raspberry, 
Schwarzwald
2x 100 g, více druhů 
100 g = 29,95 Kč

BILLA Premium 
Macaron

6 ks, 72 g 
100 g = 90,14 Kč

BILLA Premium  
Lava cake

2x 90 g 
100 g = 33,28 Kč

VYCHUTNEJTE S I  VÁNOCE    S  PRÉMIOVÝMI  DELIKATESAMI



NAŠE 
CENA

89,90

129,90
159,90/

-19%

44,90
53,40/

-16%

NAŠE 
CENA

159,90

44,90
59,90/

-25%

BILLA Premium 
Potato Gratin

4x 100 g 
100 g = 22,48 Kč

BILLA Premium 
Prawns Provençal 

with garlic and 
parsley 

250 g 
100 g = 51,96 Kč

BILLA Premium 
Vejce z volného 

výběhu
6 ks 

1  ks = 7,48 Kč

BILLA Premium 
Prawn Ring 

s koktejlovou a chilli 
omáčkou

270 g 
100 g = 59,22 Kč

  
BILLA Premium 

Paštika
s cibulkou, s klikvou

125 g 
2 druhy 

100 g = 35,92 Kč

VYCHUTNEJTE S I  VÁNOCE    S  PRÉMIOVÝMI  DELIKATESAMI



NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

39,90

79,90
109,90/

-27%

NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

39,90

BILLA Premium 
Truffles

200 g 
100 g = 34,95 Kč

BILLA Premium 
Créme Brûlée

2× 90 g
100 g = 22,17 Kč

BILLA Premium 
Čokoládový dezert

60 g 
100 g = 58,17 Kč

BILLA Premium 
Bavarois

 čokoládové, ovocné
6x 30 g  
2 druhy

100 g = 55,50 Kč 

BILLA Premium 
Čokoládový 
cheesecake

60 g 
100 g = 58,17 Kč

BILLA Premium 
Perníčkový 

dezert 
95 g 

100 g = 42 Kč

BILLA Premium 
Tiramisu 

500 g 
100 g = 15,98 Kč

BILLA Premium 
Tiramisu 

2x 90 g 
100 g = 20,50 Kč

BILLA Premium  
 Profiteroles

2× 90 g
100 g = 22,17 Kč

VYCHUTNEJTE S I  VÁNOCE    S  PRÉMIOVÝMI  DELIKATESAMI



39,90
49,90/

-20%

69,90
89,90/

-22%

NAŠE 
CENA

119,90

79,90
109,90/

-27%

69,90
99,90/

-30%
BILLA Premium 

Čokoláda
100 g, více druhů

BILLA Premium 
Truffles

200 g 
100 g = 34,95 Kč

BILLA Premium 
Koule s náplní

140 g 
100 g = 86,64 Kč

BILLA Premium 
Cherry in 70%  

Dark Chocolate
168 g 

100 g = 47,56 Kč

BILLA Premium 
Cookies

80 g 
100 g = 87,38 Kč

VYCHUTNEJTE S I  VÁNOCE    S  PRÉMIOVÝMI  DELIKATESAMI



49,90
69,90/

-29%

49,90
69,90/

-29%
39,90

49,90/

-20%

49,90
69,90/

-29%

NAŠE 
CENA

49,90

BILLA Premium 
Mandlové sušenky

175 g 
100 g = 28,51 Kč

BILLA Premium 
Butter Crisps

250 g 
100 g = 19,96 Kč

BILLA Premium 
Cookies

od 180 g, více druhů
100 g = od 19,95 Kč

BILLA Premium 
Butter Waffle 

Máslové sušenky
110 g 

100 g = 45,36 Kč

BILLA Premium 
Máslové sušenky 

máčené
100 g

VYCHUTNEJTE S I  VÁNOCE    S  PRÉMIOVÝMI  DELIKATESAMI



39,90
59,90/

-33%

49,90
69,90/

-29%
NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

79,90

39,90
49,90/

-20%
BILLA Premium 

Chipsy
100 g, více druhů

BILLA Premium 
Grissini classic

100 g

BILLA Premium 
Grissini s lanýžem

100 g

BILLA Premium 
 Pane Guttiau

200 g 
100 g = 39,95 Kč

BILLA Premium 
Krekry

100 g, 2 druhy

VYCHUTNEJTE S I  VÁNOCE    S  PRÉMIOVÝMI  DELIKATESAMI



36,90
58,90/

-37%

36,90
58,90/

-37%

36,90
58,90/

-37%
NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

109,90

199,90
249,00/

-20%

BILLA Premium 
Těstoviny 

semolinové 
500 g 

100 g = 7,38 Kč

BILLA  
Premium 

Spaghetti 
500 g 

100 g = 7,38 Kč

BILLA Premium 
Fusilli

500 g 
100 g = 7,38 Kč

BILLA Premium 
Tagliatelle  

s hřiby
250 g 

100 g = 21,96 Kč

BILLA Premium 
Vánoční semolinové 

těstoviny
250 g 

100 g = 11,96 Kč

BILLA Premium 
Avokádový olej

250 ml 
100 ml = 43,96 Kč

BILLA Premium  
Olej z dýňových 

semínek
250 ml 

100 ml = 59,96 Kč

BILLA Premium 
Olivový olej 
extra panenský 
500 ml 
100 ml = 39,98 Kč

VYCHUTNEJTE S I  VÁNOCE    S  PRÉMIOVÝMI  DELIKATESAMI

HRUBÝ 
POVRCH 

TĚSTOVIN

100% 
ŘECKÝ



99,90
149,90/

-33%

89,90
119,90/

-25%

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

39,90

49,90
79,90/

-38%

89,90
109,90/

-18%

99,90
119,90/

-17%

BILLA Premium 
Condimento Bianco

250 ml 
100 ml = 39,96 Kč

BILLA Premium 
Aceto Balsamico di 

Modena IGP
250 ml 

100 ml = 35,96 Kč

BILLA Premium 
Glaze s fíkovou 

příchutí 
250 ml 

100 ml = 19,96 Kč

BILLA Premium 
Glaze  Classic

250 ml 
100 ml = 15,96 Kč

BILLA Premium 
Broskve půlené 

v sirupu se skořicí
580 ml / 330 g 

100 g = 15,13 Kč

BILLA Premium  
Třešně s Tsipouro

550 g 
100 g = 16,35 Kč

BILLA Premium 
Zelené olivy 
s mandlemi
580 ml / 330 g 

100 g = 33,30 Kč

VYCHUTNEJTE S I  VÁNOCE    S  PRÉMIOVÝMI  DELIKATESAMI

OBSAHUJE 
ALKOHOL



NAŠE 
CENA

42,90

99,90
119,90/

-17%

109,90
běžná cena 139,90

-21%

159,90
199,90/

-20%

NAŠE 
CENA

59,90

BILLA Premium 
Burrata

100 g

BILLA Premium 
Burrata s lanýži

150 g 
100 g = 66,60 Kč

BILLA Premium 
Gorgonzola  

& Mascarpone
150 g 

100 g = 39,93 Kč

BILLA Premium 
Mini Panettone 

collection
300 g 

100 g = 36,63 Kč s Klubem/ 
46,63 Kč bez Klubu

 V nabídce od 30. 10. 2024 

do vyprodání zásob.

BILLA Premium 
Limoncello

0,5 l 
1 l = 319,80 Kč

VYCHUTNEJTE S I  VÁNOCE    S  PRÉMIOVÝMI  DELIKATESAMI



54,90
74,90/

-27%

49,90
69,90/

-29%

34,90
49,90/

-30%

39,90
55,90/

-29%

44,90
53,90/

-17%

44,90
52,90/

-15%

44,90
54,90/

-18%

49,90
69,90/

-29%

BILLA Premium 
Pesto Genovese
130 g
100 g = 42,23 Kč

BILLA Premium 
 Pesto ochucené

130 g, 2 druhy 
100 g = 38,39 Kč

BILLA Premium 
Rajčatová 

omáčka  
z cherry rajčat

330 g
100 g = 10,58 Kč

BILLA Premium 
Mlýnek

od 35 g, více druhů
100 g = od 36,28 Kč

BILLA Premium 
Česnekovo - 

bylinková omáčka
250 ml 

100 ml = 17,96 Kč

BILLA Premium 
Dijonská hořčice

200 g 
100 g = 22,45 Kč

 

BILLA Premium 
Omáčka s příchutí 

hořčice 
Fíková,  

Citronovozázvorová
120 g, 2 druhy 

100 g = 37,42 Kč

BILLA Premium 
 Pomazánka 

Tuňáková, Humří, 
Hříbková 

115 g, 3 druhy 
100 g = 43,40 Kč

VYCHUTNEJTE S I  VÁNOCE    S  PRÉMIOVÝMI  DELIKATESAMI



99,90
145,90/

-32%

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

59,90

BILLA Premium 
Akátový med

350 g 
100 g = 28,55 Kč

BILLA Premium 
Ovocná pomazánka

250 g, více druhů 
100 g = 15,96 Kč

BILLA Premium 
Pistáciová 

pomazánka
200 g 

100 g = 49,95 Kč

BILLA Premium 
Oříšková 

pomazánka
200 g 

100 g = 44,95 Kč

BILLA Premium 
Kanadské borůvky  

Ovocná pomazánka
250 g 

100 g = 23,96 Kč

VYCHUTNEJTE S I  VÁNOCE    S  PRÉMIOVÝMI  V ÍNY

75 % 
OVOCE

75 % 
OVOCE

75 % 
OVOCE



169,90
239,90/

-29%

179,90
219,90/

-18%

NAŠE 
CENA

179,90

159,90
199,90/

-20%

139,90
199,90/

-30%

199,90
249,90/

-20%

139,90
199,90/

-30%

BILLA Premium 
Prosecco 

Superiore 
D.O.C.G.  

Extra dry
0,75 l 

1 l = 226,53 Kč

BILLA Premium 
Grande Alberone 

Rose extra dry
0,75 l 

1 l = 239,87 Kč

    
BILLA Premium  

Prosecco D.O.C. brut
0,75 l 

1 l = 239,87 Kč

   
BILLA Premium  

 GE Blanc de blanc
0,75 l 

1 l = 213,20 Kč 

  
BILLA Premium 

Ripasso 
0,75 l 

1 l = 266,53 Kč

BILLA Premium 
Appassimento

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

BILLA Premium 
Pinot Grigio

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

VYCHUTNEJTE S I  VÁNOCE    S  PRÉMIOVÝMI  V ÍNY



NAŠE 
CENA

399,00

NAŠE 
CENA

599,00

BILLA Premium Taška M – 29,90 Kč
BILLA Premium Taška L – 39,90 Kč

Dárkový box 
Premium

100 g = 41,26 Kč

Dárkový box 
Luxury

100 g = 37,81 Kč

DÁRKOVÁ BALENÍ PRO VAŠE PRÉMIOVÉ VÁNOCE

43KW_KATB_PREM_2024

Namixujte si dárek dle své chuti 
do našich tašek, které najdete 
ve stojanech Billa Premium

Nabídka na této straně neplatí v prodejnách: Dolní Břežany, Stehlčeves, Dobřejovice, Teplice (OC Fontána), Slaný Nosačická,  
Turnov - Ohrazenice, Plzeň - Studentská, České Budějovice - Vráto, Týn nad Vltavou, Lišov, Polička, Jindřichův Hradec - Rezkova,  
Znojmo - Miroslav, Lipník nad Bečvou, Vracov, Dobrá u Frýdku-Místku, Ostrava OAM Hlučínská. 

Veškerou nabídku produktů Billa Premium naleznete na našem BILLA E-SHOPU

www.billa.cz

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Katalog neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; Albrechtice: Hašlerova; Bojkovice: 1. máje; Brno: Nádražní, Minoritská, náměstí Svobody, Kolaříkova; 
České Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jindřichův Hradec; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května;  
Praha: Českobrodská, V Celnici, Wilsonova, Vodičkova, Blox Evropská, Jankovcova, Sokolovská - metro Florenc, Karlín, Korunní, Letenské náměstí, Spálená, 
Schengenská, Karlovo náměstí, Radimova; Strašice; Tábor: Fr. Křižíka; Turnov: Studentská ulice; Ústí nad Labem: Masarykova; Zbiroh: Sládkova; 
Zlín II: T. G. Masaryka

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. 
ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ.  
TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

FOTOGRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ! DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.


